• ESTADO DE GOIÁs

~ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

IA PUBLlCAÇÃÓ'E:"'posiERjOR~'
IMENTE,. A COMISSÃO
EXECUTIVA.
Em Zt:? I 2 120.=1"

o Deputado signatário, ouvido o Plenário, na forma do disposto no

art. 201, IV, do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência a competente licença para

empreender viagem aos Estados Unidos das América, com recursos próprios, no período

de 17 a 31 de janeiro de 2020.

Sala das Sessões, em

HENRI
Deput

de de 2019.

\

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2019007818
DataAutuação: 20/12/2019
Origem: ASSEMBLEIA LEGISLATI
Autor: DEP.HENRIQUE CÉSAR
Tipo: LICENÇA
Subtipo: RESOLUÇÃO DE LICENÇA
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM, COM RECURSOS
PRÓPRIOS, NO PERloDO DE 17A31 DE JANEIRO DE 2020.

1I111111111111111111111111111111111111112019007818

(
J
I

I
I

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

.•.••••...iàt. .....•.

EST AnO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

o Deputado signatário, ouvido o Plenário, na forma do disposto no

art. 201, IV, do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência a competente licença para

empreender viagem aos Estados Unidos das América, com recursos próprios, no período

de 17 a 31 de janeiro de 2020 .

Sala das Sessões, em de de 2019.

	00000001
	00000002
	00000003